
協力者謝金

補助者謝金

国内

国外

平成25年度会計報告書

項目 予算 決算 備考

１．助成金

<収入の部>

コード番号：13-A-030被助成者：ガリレオクラブインターナショナル　　　　　　　　　印

（単位：円）

300,000 300,000

300,000 300,000

0

内訳・備考

１．人件費

<支出の部>

現地通訳5000円×11日

時給800円×5時間×16日64,000 64,000

２．預金利息

合計

50,000 55,000

費目 予算 決算

0

0

117,000 117,798
関空～バンコク　72798円
滞在費3000円×15日＝45000

0 0

２．旅費

４．研究委託費 0

３．機械・器具
    備品費/文献費 0

0

５．会議費 6,000 9,040 報告会会場費（梅田6月7日・7月5日）

６．資料費 0 0

７．印刷・複写費 18,000 0 絵本の制作を取りやめたため

８．交通・通信費 3,000 3,000 タイ側との連絡切手代

９．消耗品費 42,000 52,613
事務用品・文房具　35813円
データ保存ハードディスク16800円

（平成25年8月1日～平成26年8月1日）
合計 300,000 301,451 差額1451円については、団体で負担

１０．雑費 0 0



月日 項目 収支明細 収入金額 支出金額 差引残高
7月31日 助成金入金 300,000 300,000
9月5日 消耗品費 事務用品(封筒・ペン・ファイル） 12,685 287,315
12月8日 交通・通信費 タイ側との連絡切手代 3,000 284,315
1月23日 消耗品費 データ保存用ハードディスク 16,800 267,515
2月19日 消耗品費 事務用品（ノート・印刷用 5,958 261,557

3月31日 人件費
補助者謝金
時給800円×5時間×10回 40,000 221,557

4月1日 消耗品費 事務用品（クリアケース・インク） 10,563 210,994

5月12日 人件費
協力者謝金
現地通訳11日分 55,000 155,994

4月5日 旅費 関空～チェンマイ 72,798 83,196
5月20日 旅費 滞在費（15日分） 45,000 38,196
5月25日 会議費 会場費（6月7日分） 5,040 33,156
6月7日 会議費 プロジェクター使用料 1,000 32,156
6月7日 会議費 会場費（7月5日分） 3,000 29,156

6月30日 人件費
補助者謝金
時給800円×5時間×6回分 24,000 5,156

7月2日 消耗品費 事務用品（フィアル・付箋・セロテープ） 6,607 -1,451
差額の1451円は団体負担をいたしました

助成金収支明細書


